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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 80/14-18
СРЕДА
6 април 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 98 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 4.4.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	20.
	Предлог на закон за изменување на Законот за прогласување на старото градско јадро на Охрид за културно наследство од особено значење - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за туристички развојни зони - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите - I читање, поднесен од пратениците: Стефан Богоев, Љубиша Николиќ, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Панче Орцев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски и Љубомир Јосифовски;
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	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за персоналниот данок на доход - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	24.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање, поднесен од пратениците: Стефан Богоев, Љубиша Николиќ, Марјанчо Николов, Јагода Шахпаска, Мира Стојчевска, Панче Орцев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Рената Дескоска и Ален Георгијев;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	26.
	Барање за давање на автентично толкување на член 111 став 4 од Законот за административни службеници, поднесено од градоначалникот на Општина Битола.


14.00 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	
	1.
	Известување за потпишани решенија за остварување на права утврдени со закон.




	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.4.2016
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